
成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程 2024 年
下学期第一批教学耗材采购项目（第二次）询价结果公告

项目名称
成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程 2024 年下学期第一批教

学耗材采购项目（第二次）

项目编号 信息工程学院-2024-JWK-21

采购预算(元) 79878 元

成交供应商候

选人

排序 供应商名称 报价(元)

第一成交候选人 重庆纽嘉科技有限公司 70332

第二成交候选人 重庆市竟聚航电子科技有限公司 73630

第三成交候选人 重庆市盛宝欣电子有限公司 79603

成交供应商 重庆纽嘉科技有限公司

成交价(元) 70332

采购方式 书面询价（发布采购公告）

评审时间 2024 年 10 月 23 日

询价小组人员 张铠 陈璐瑶 田青青

采购单位 成都市技师学院

承办部门 信息工程学院

联系人 彭老师

联系电话 028-61835083

采购单位地址 成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号

公告期限 自本公告发布之日起 1个工作日



投诉电话 028-64907543 028-64907283

成交明细

货物名称 数量 单位
单价

（元）

合计

（元）
品牌和规格型号

高清转接头

适配器
5 个 66 330

品牌：晶华 1.HDMI 转 VGA 线转换器;2.

线长：1m 以下;3.即插即用，支持 1080P，

60Hz 输出；4.ABS 外壳；5.无供电，无

音频口

HDMI2.0 切

换器二进一

出

1 个 110 110

品牌：沃尔巴斯 4K60Hz 高清视频分配

器一分二笔记本电脑显示接电视分屏双

屏扩展器 【4k/60Hz 高清】双向切换器

PDU 机柜专

用插座
1 个 150 150

图腾 PDU 机柜专用插座 大功率插排拖

线板 8 位 10A 新国标孔 开关

中国画颜料 2 盒 77 154 马利 24 色套装（12ml/支）

固体国画颜

料
1 套 450 450

White Nights36 色专业级固体矿物颜

料-尺寸：26.5*24.5*1.7cm

丙烯马克笔

-1
5 盒 117 585

Touch mark36 色-书写粗细：2mm-硬

头-圆头-圆杆大容量

丙烯马克笔

-2
5 盒 155 775

Touch mark48 色-书写粗细：2mm-硬

头-圆头-圆杆大容量

针管笔套装 5 套 78 390

樱花 5 支装平面构成

（01+05+12+3.0+BR）

（0.25mm+0.45mm+0.7mm+平头



3.0mm+BRUSH 软头）

手持速写板 10 个 21 210 马格利特 8K-黑色防水速写板

调色纸 4 本 11 44

青竹 8K-中号 250mm*350mm 双面调

色纸-1 本装/30 页，青绿款

画册收纳册 4 套 40 160 新时达 3 个装,4k\8K\A4 白色

0.9mm 铁丝 10 卷 20 200

泰航 diy 手工细铁丝线花艺扎线软陶泥

塑骨架花材料家用捆绑细铁丝防锈

银色曲别针 2 筒 25 50

离草超大桶 1000 枚】回形针办公用品曲

别针大号文件书签回型针收纳盒文具不

锈钢 u 型固定回纹回应回行回旋别针批

发

20mm 双面

胶
10 筒 15 150

HIGH 高粘度双面胶强力高粘度固定墙

面超粘手工宽胶带两面粘胶贴学生文具

办公用品易撕办公双面胶透明双面胶带

暖黄色称布 60 条 30 1800

中性 2.45 米宽幅大背景布 ins 风装饰布

置挂布秋天黄色场景环境拍照底布

杏仁白称布 60 条 30 1800

中性 2.46 米宽幅大背景布 ins 风装饰布

置挂布秋天黄色场景环境拍照底布

丙烯颜料 12

色套装
5 套 80 400

蒙玛特丙烯颜料彩绘石英砂肌理画 diy

大瓶手绘防水防晒不易掉色墙绘专用美

术生儿童工具套装



钛白丙烯颜

料
5 瓶 50 250

青竹画材丙烯颜料墙绘专用防水不掉色

防晒白色批发 2L500mL 容量大桶流体

画涂料 2 升大瓶装染料按压式绘工具肌

理套装金色

丙烯马克笔

-3
10 套 90 900

卡西米尔丙烯马克笔水性软头儿童无毒

可水洗水彩笔小学生美术绘画专用 60 色

不透色可叠色颜料画画笔

黄色系列卡

纸
10 包 14 140

犇犇 230g 黄色系硬卡纸彩色手工 A4 幼

儿园环创材料 A3 彩纸 4K 黄色系 5 色

A4（30 张）卡纸

金黄卡纸 50 包 15 750

犇犇 230g 黄色系硬卡纸彩色手工 A4 幼

儿园环创材料 A3 彩纸 5K 金黄 5 张全开

卡纸

绿色系列卡

纸
10 包 15 150

犇犇 230g 黄色系硬卡纸彩色手工 A4 幼

儿园环创材料 A3 彩纸 6K 绿色系 5 色

A4（30 张）

粉色系列卡

纸
10 包 16 160

犇犇 230g 黄色系硬卡纸彩色手工 A4 幼

儿园环创材料 A3 彩纸 7K 粉色系 5 色

A4（31 张）卡纸

蓝色系列卡

纸
10 包 16 160

犇犇 230g 黄色系硬卡纸彩色手工 A4 幼

儿园环创材料 A3 彩纸 8K 蓝色系 5 色

A4（32 张）卡纸



棕色系列卡

纸
10 包 16 160

犇犇 230g 黄色系硬卡纸彩色手工 A4 幼

儿园环创材料 A3 彩纸 9K 棕色系 5 色

A4（33 张）卡纸

红色系列卡

纸
10 包 16 160

犇犇 230g 黄色系硬卡纸彩色手工 A4 幼

儿园环创材料 A3 彩纸 10K 背景纸红色

系 5 色 A4（34 张）卡纸

七彩炫光五

角星流水灯

DIY 套件

600 套 11 6600

伍陆电子 1.散件+外壳 2.带外壳尺寸

110mm*105mm

迷你音箱套

件（插件）
300 套 16 4800

伍陆电子 1、型号：迷你音箱套件; 2.音

箱功率：每个声道 3W;3.外壳尺寸：宽

70mm 高 70mm 深 65mm ;4.扬声器直

径 50mm;5.带 LED 音乐频谱显示

8 路抢答器

（贴片）
300 套 6 1800

伍陆电子 1.全贴片 2.包含抢答、编码、

优先、锁存、数显

数字钟套件

（插件）
200 套 14.5 2900

伍陆电子 1.增强型 51 单片机+时钟芯片

组成+热敏测温；2.亚克力外壳 ；3.规

格：0.8 寸高亮数码管组成 ；4.USB

供电线；5.工作电压 5V 直流’

贴片收音机 300 套 7.5 2250 伍陆电子 FM 调频微型贴片收音机

声光控拍手

开关焊接套
200 套 2.4 480

伍陆电子 1.TJ-56-352 ；2.板子尺寸：

33*27mm； 3.工作电压：4.5V-6V



件

LED 摇摆风

铃
200 套 5 1000

伍陆电子 1.尺寸 85*96mm 2.两组

LED 灯交替闪烁

81 颗 LED 中

国结流水灯
200 套 6 1200

伍陆电子 1.81 颗 LED 灯 2.板子尺寸：

95*70

教学专用移

动存储盘
1 个 600 600 希捷 1.2T 2.蓝色

倒车雷达（贴

片）
200 套 4.5 900

伍陆电子 1.尺寸：45x71mm 2.重量

18.7g 3.供电电压 9V 4.贴片元器件

教学用 6 管

收音机
200 套 15.5 3100

伍陆电子 1.NDW181 型 2.工作电压 3V

3.含 2m 焊锡丝

自由行走机

器人
200 套 17 3400

伍陆电子 1.供电电压 DC4.5V 2.板子尺

寸：50*48mm 3.可进行前进、后退、发

声、闪眼睛等操作

声光控开关

焊接套件（贴

片）

400 套 15 6000

伍陆电子 1.供电电压 24V 交流电 2.能调

节光线灵敏度 3.能调节声控灵敏度 3.

套件+24V 变压器+电源线

光路传感器

检修板（贴

片）

200 套 4 800

伍陆电子 1.DC5V 直流电源 2.板子尺

寸：54*44MM 3.由 CMOS 六反相器

集成电路 CD4069、光发射、光接收、

以及品体管放大器等组成。4.正常工作

时，使用纸片反射，距离电路板 10 厘米



左右就可以使输出反转

物体流量计

数器
120 套 12 1440

伍陆电子 1.尺寸：8.5*6cm 2.套件包含

元器件、电路板、9V 电池扣、说明书 3.

物体流量计数器主要由红外线对射、放大

整形、计数显示和稳压等电路组成。

单片机交通

灯套件
120 套 7.5 900

伍陆电子 1.供电电压：4.5 5.5V；2.外形

尺寸：65*88MM；3.数码管尺寸：共阳

0.56 寸；4.单片机型：STC89C52RC 5.

能模拟十字路口信号灯和通行时间的显

示过程

无线路由器 2 台 166 332

Tp-link4 个天线，适用

2.4GHz+5GHz,2.4GHz,5GHz 频段，频

宽 160MHz，独立 FEM6 个，双频，大

于等于 4 个 LAN 口，WAN 为电口，总

带机终端大于等于 200 个，千兆网口

选择波峰焊

训练用 PCB
300 张 3 900

嘉立创 1.板子尺寸：90mm*90mm；

2.板子层数：2；

3.产品类型：工业/消费/其他类电子产

品；

4.出货方式：单片或拼版都可接受；

5.成品板厚：1.6；

6.外层铜厚：1 盎司；



7.阻焊颜色：绿色；

8.阻焊覆盖：过孔盖油；

9.焊盘喷镀：有铅喷锡；

10.最小孔径：0.3mm（外径 0.4/0.45）；

SMT 生产训

练用 PCB
500 张 3 1500

嘉立创 1.板子尺寸：90mm*90mm；

2.板子层数：2；

3.产品类型：工业/消费/其他类电子产

品；

4.出货方式：单片或拼版都可接受；

5.成品板厚：1.6；

6.外层铜厚：1 盎司；

7.阻焊颜色：蓝色；

8.阻焊覆盖：过孔盖油；

9.焊盘喷镀：有铅喷锡；

10.最小孔径：0.3mm（外径 0.4/0.45）；

手工焊接训

练用 PCB
500 张 5 2500

嘉立创 1.板子尺寸：90mm*90mm；

2.板子层数：2；

3.产品类型：工业/消费/其他类电子产

品；

4.出货方式：单片或拼版都可接受；

5.成品板厚：1.6；

6.外层铜厚：1 盎司；



7.阻焊颜色：白色；

8.阻焊覆盖：过孔盖油；

9.焊盘喷镀：有铅喷锡；

10.最小孔径：0.3mm（外径 0.4/0.45）；

贴片电阻-1 5 盘 20 100

厚声 1.封装：0805；2.阻值：10K；3.

误差：1%；4.单盘数器件数量：5000。

贴片电阻-2 5 盘 20 100

厚声 1.封装：0805；2.阻值：1K；3.误

差：1%；4.单盘数器件数量：5000。

贴片电阻-3 5 盘 20 100

厚声 1.封装：0805；2.阻值：5.1K；3.

误差：1%；4.单盘数器件数量：5000。

贴片电阻-4 5 盘 20 100

厚声 1.封装：0805；2.阻值：220R；3.

误差：1%；4.单盘数器件数量：5000。

贴片电阻-5 5 盘 20 100

厚声 1.封装：0603；2.阻值：1K；3.误

差：1%；4.单盘数器件数量：5000。

贴片电阻-6 5 盘 20 100

厚声 1.封装：0402；2.阻值：10K；3.

误差：1%；4.单盘数器件数量：10000。

贴片电容-1 5 盘 40 200

厚声 1.封装：0805；2.容值：104；3.

误差：1%；4.单盘器件数量：4000。

贴片电容-2 5 盘 40 200

厚声 1.封装：0603；2.容值：103；3.

误差：1%；4.单盘器件数量：4000。

贴片电容-3 5 盘 50 250

厚声 1.封装：0402；2.容值：102；3.

误差：1%；4.单盘器件数量：4000。



贴片三极管

-1
1 盘 30 30

厚声 1.封装：SOT-23;2.规格：S8050；

3.单盘器件数量：3000。

贴片三极管

-2
1 盘 30 30

厚声 1.封装：SOT-23;2.规格：S8550；

3.单盘器件数量：3000。

贴片二极管 1 盘 20 20 厚声 1.封装：DP-214AC;2.规格：SS14；

贴片 LED 灯 1 盘 20 20 厚声 1.封装：0805；2.颜色：白色。

插针 300 根 0.2 60

优信电子 1.单排插针；2.间距：2.54MM；

3.单排数量：1*20P.

空开-1 40 只 5.5 220

正泰空开 1P，10A

空开-2 40 只 12.5 500 正泰空开 1P+N，10A

开关-1 40 只 3 120 国际电工一开单控开关，

开关-2 80 只 4 320 国际电工一开双控开关，

插座 40 只 3.5 140 国际电工五孔插座，10A

灯座 80 只 2.5 200 国际电工 e27 螺口灯座，

灯 80 只 5 400 国际电工 E27 灯泡，

导线 4 卷 500 2000 鑫齐岳 2.5mm2BLV 导线，卷（100m）

漏保 40 只 36 1440 昆仑电气漏电保护器 1P+N 10A

USB 小夜灯 280 套 2.8 784 伍陆电子 USB 接口，5*7cm 洞洞板，发



光二极管，可调电位器，电阻器

上机臂板 4 套 28 112 牛牌 E360-V1.1

下机臂板-1 4 套
28 112

牛牌 E360-V1.1

上中心固定

板-1
2 套

33 66

牛牌 E360-DX

桨叶-1 2 套
17 34

牛牌 8045ABS 白色

桨叶-2 2 套
17 34

牛牌 8045ABS 黑色

减震支架固

定板
1 套

9 9

牛牌 V1.1

起落脚架-1 4 套
35 140

牛牌 F260

遥控器 1 套
160 160

牛牌 T8FB

接收机 1 套
180 180

牛牌 T8FB

光流激光模

块
1 套

85 85

牛牌 V2.0.1

E360-下中心

板-DX
1 套

70 70

牛牌 V2.0.1

飞控 1 套
320 320

牛牌 DHAWK2.2

飞控上下盒

（新)
1 套

110 110

牛牌 V1.1

无人机电池 2 套
100 200

牛牌 XT60

充电器 1 套
70 70

牛牌 A400



电调 4 套
180 720

牛牌 E360-20A

遥控器专用

锂电池
1 套

198 198

牛牌 E360-DX-3S

带锁扣版

GPS
1 套

35 35

牛牌 GPS(E360-DX)

GPS 支架 1 套
9 9

牛牌 V1.1

BB 响报警器 2 套
50 100

牛牌 V1.2

电机 2 套
8 16

牛牌黑帽 CW

电机 2 套
8 16

白帽 CCW

E360 系列下

中心板
1 套

60 60

牛牌 E360-XHY-V2.1

上中心固定

板-2
1 套

150 150

牛牌 E360-XHY-V2.0

上中心板-1 1 套
60 60

牛牌 E360-DH

下中心板-1 1 套
60 60

牛牌 E360-DH

下中心板-2 1 套
60 60

牛牌 E360-DY

上中心板-2 1 套
60 60

牛牌 E360-DY

下机臂板-2 2 套
60 120

牛牌 E360-XHY-V1.1

起落脚架-2 4 套
60 240

牛牌 F260-XHY

桨叶-3 2 套
10 20

牛牌 8045ABS-XHY



电机 2 套
70 140

牛牌 E360-XHY

电调 6 套
115 690

牛牌 20A-E360-XHY

零件收纳箱 1 套
112 112

牛牌 E360-XHY

RGB8X8 焊

接套件
10 套

100 1000
SSY8X8 RGB 全彩 LED

USB-C 供电

提供蓝牙控制程序

洗板水 2 瓶
90 180

易力高 FLU400DB（400ml 带刷子）

除尘气罐 2 瓶
30 60

HFC 不可燃清洁气体

光控音乐门

铃套件（插

件）

400 套

3 1200
伍陆电子配套电子元器件散件 1 包（含

电阻元器件若干、8 欧 0.5W 喇叭、3V

电压电池盒、电源开关、脉冲触发音乐芯

片、光敏二极管等）、配套说明电路图 1

份。

烙铁架 600 个

3 1800
优信电子 1.全金属锡线架；2.底座

127MM*70MM*17MM；3.锡线架

93MM*32MM



XXXX 项目询价废标/流标公告

项目名称

项目编号

废标/流标日期 X年 X 月 X日

废标/流标原因

采购单位

承办部门



联系人

联系电话

采购单位地址

公告期限 自本公告发布之日起 1 个工作日

投诉电话 028-64907543 028-64907283


	成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程2024年下学期第一批教学耗材采购项目（第二次）询价结
	XXXX项目询价废标/流标公告

